

Dodatok č. 2

k Zmluve o dielo č. 2018/12/43 zo dňa _____, zverejnenej pod č. 1405/2019-BB
„VS Hriňová – výmena okuliarového uzáveru a oprava dnového výpustu“ v znení Dodatku č. 1
uzatvorenej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

(ďalej len ako „Zmluva“)

(ďalej len ako „Dodatok“)

Čl. I Zmluvné strany

Objednávateľ:

Obchodné meno: **SLOVENSKÝ VODOHOSPODÁRSKY PODNIK, štátny podnik**

Sídlo: Radničné námestie 8
969 55 Banská Štiavnica, Slovenská republika

Právna forma: štátny podnik

Registrácia: zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica v
oddiele Pš, vložka č. 713/S

IČO: 360 22 047

IČ DPH: SK 2020066213

IBAN:

BIC:

Kontaktná adresa a organizačná zložka podniku, ktorej sa právny úkon týka:

SLOVENSKÝ VODOHOSPODÁRSKY PODNIK, štátny podnik

Odštepny závod Banská Bystrica

Partizánska cesta 69, 974 98 Banská Bystrica

Konajúci prostredníctvom: Ing. Milan Žiak, riaditeľ odštepneho závodu

zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica v
oddiele Po, vložka číslo 186/S

(ďalej len ako „Objednávateľ“)

Zhotoviteľ:

Obchodné meno: **REVELS s.r.o.**

Sídlo: Pod Hájom 952/1
018 41 Dubnica nad Váhom

Registrácia: zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Trenčín v oddiele: Sro, vložka číslo:
17589/R

IČO: 36 746 746

IČ DPH: SK2022329650

Bankové spojenie:

IBAN:

Konajúci prostredníctvom: konateľ spoločnosti

(ďalej len ako „Zhotoviteľ“)

(Objednávateľ a Zhotoviteľ spolu ďalej len ako „Zmluvné strany“)

Čl. II Úvodné ustanovenia

1. Dňa 20.09.2019 uzatvorili Zmluvné strany zmluvu o dielo, predmetom ktorej je záväzok Zhotoviteľa za podmienok stanovených v Zmluve zrealizovať pre Objednávateľa Dielo „VS Hriňová – výmena okuliarového uzáveru a oprava dnového výpustu“.

2. Pri realizácii Diela došlo k potrebe nevyhnutného vykonania prác nad rámec rozpočtu, zistené skutočnosti, nebolo možné vopred predpokladať a tieto zistenia boli dôvodom pre práce navyiac. Práce navyiac boli zo strany Zhotoviteľa doložené Rozpočtom - práce navyiac zo dňa
3. Zmluvné strany z uvedeného dôvodu v súlade s ustanovením Čl. XIX bod 19.6 a 19.7 Zmluvy pristúpili k uzatvoreniu tohto Dodatku.

Čl. III Predmet dodatku

1. Zmluvné strany sa dohodli na týchto zmenách:

1.1. Článok V. bod 5.1 veta prvá Cena diela Zmluvy sa mení nasledovne:

„Celková (maximálna) Cena Diela, zahŕňajúca všetko plnenie realizované na základe tejto Zmluvy bola na základe dohody Zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a v súlade s Rozpočtom Zhotoviteľa zo dňa

a Rozpočtom - práce navyiac zo dňa

oré sú neoddeliteľnou prílohou Zmluvy, stanovená nasledovne:

pôvodná cena bez DPH **923 000 EUR (slovom Deväťstodvadsaťtritisíc Eur)**

práce navyiac bez DPH **135 359,52 EUR (slovom: Stotridsaťpäťtisícristopäťdesiatdeväť Eur 52/100)**

celková cena bez DPH **1 058 359,52 EUR**

(slovom: Jedenmiliónpäťdesiatosemtisícristopäťdesiatdeväť Eur 52/100)

- 1.2. Príloha podľa bodu 19.15.1 Zmluvy – Návrh na nlnenie kritérií predložený v ponuke Zhotoviteľa s Rozpočtom pre vykonanie Diela zo dňa a doplná o Rozpočet - práce navyiac zo dňa , ktorý tvorí prílohu tohto Dodatku č. 1.

2. Zmluvné strany sa dohodli, že ostatné ustanovenia Zmluvy ostávajú nezmenené.

Čl. IV Záverečné ustanovenia

1. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dátume jeho zverejnenia v zmysle § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v platnom znení.
2. Tento Dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o dielo č. 2018/12/143 zo dňa , zverejnenej pod č. 1405/2019-BB v znení Dodatku č. 1.
3. Tento Dodatok je vyhotovený v troch (3) rovnopisoch, ktoré majú platnosť originálu, z toho pre Zhotoviteľa jeden (1) rovnopis a pre Objednávateľa dva (2) rovnopisy.

V Banskej Bystrici, dňa ..

V Dubnici nad Váhom, dňa .

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

ROZPOČET - PRÁCE NAVIAC

Stavba: „ VS Hriňová – výmena okuliarového uzáveru a oprava dnového výpustu “

Objekt: VS Hriňová – výmena okuliarového uzáveru a oprava dnového výpustu

Objednávateľ: SLOVENSKÝ VODOHOSPODÁRSKY PODNIK, štátny podnik, odštepny závod Banská Bystrica

Zhotoviteľ: REVELS s.r.o., Pod Hájom 952/1, 018 41 Dubnica nad Váhom

Miesto: VS Hriňová

Spracoval:

Dátum:

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

Práce a dodávky M

135 359,522

Prípravné a projektové práce

40 670,000

| | | | | | | |
|---|---|--|-----|-------|-----------|-----------|
| 1 | P | Potápačské práce na utesnení a opätovnom spriechnení obtokového potrubia DN250, vrátane prípravného času a obslužných prác na hladine | kpl | 1,000 | 13800,000 | 13800,000 |
| 2 | P | Potápačské práce pri rezaní termickými elektródami vykonávané na hrubých česlách dnovej výpuste, vrátane prípravného času a obslužných prác na hladine | kpl | 1,000 | 26870,000 | 26870,000 |

Demontáž a zabezpečovacie práce

59 818,122

| | | | | | | |
|----|---|---|----|----------|---------|-----------|
| 3 | P | Demontáž konštrukcie okuliarového uzáveru | kg | 9870,000 | 3,500 | 34545,000 |
| 4 | P | Delenie konštrukcie okuliarového uzáveru acetylénovým horákom na transportovateľné kusy do 25 kg | kg | 9870,000 | 0,980 | 9672,600 |
| 5 | P | Presuny materiálu ručné, pôvodnej konštrukcie okuliarového uzáveru DN2000 v smere vodorovnom na vzdialenosť 140 m | t | 9,870 | 420,000 | 4145,400 |
| 6 | P | Presuny materiálu ručné, pôvodnej konštrukcie okuliarového uzáveru DN2000 v smere zvislom do výšky 8000 mm | t | 9,870 | 590,000 | 5823,300 |
| 7 | P | Presuny materiálu ručné, pôvodnej konštrukcie okuliarového uzáveru DN2000 v smere zvislom do výšky 5000 mm | t | 9,870 | 540,000 | 5329,800 |
| 8 | P | Uloženie materiálu na dočasnú vnútro staveniskovú skládku | t | 9,870 | 5,800 | 57,246 |
| 9 | P | Naloženie materiálu na dopravný prostriedok | t | 9,870 | 9,800 | 96,726 |
| 10 | P | Odvoz materiálu | t | 9,870 | 15,000 | 148,050 |

Dodanie a montáž technologickej časti

34 871,400

| | | | | | | |
|----|---|---|-----|---------|----------|----------|
| 11 | M | Dodanie medziprírubovej klapky dnovej výpuste DN400 PN10 | ks | 1,000 | 1890,000 | 1890,000 |
| 12 | M | Atypický vymedzovací kus DN400 PN10 | ks | 1,000 | 870,000 | 870,000 |
| 13 | P | Montáž medziprírubovej klapky DN400 PN10 | hod | 55,000 | 22,800 | 1254,000 |
| 14 | M | Dodanie potrubných dielov pre potrubie zavzdušnenia dnovej výpuste DN300 | kpl | 1,000 | 3980,000 | 3980,000 |
| 15 | P | Príprava miesta zvarového spoja DN300 | hod | 78,000 | 22,800 | 1778,400 |
| 16 | P | Zváracie práce na potrubí DN300 | hod | 66,000 | 24,900 | 1643,400 |
| 17 | P | Montážne práce a ustavovanie potrubia zavzdušnenia dnovej výpuste DN300 | hod | 48,000 | 22,800 | 1094,400 |
| 18 | P | Oprava existujúcej kofajovej dráhy vrátane jej rozšírenia, sprejazdnenie celej dĺžky dráhy a odstránenie presahujúcich betónových častí | hod | 372,000 | 19,800 | 7365,600 |
| 19 | M | Dodanie kofajnic A55 | m | 24,000 | 75,800 | 1819,200 |
| 20 | M | Podružný montážny materiál pre práce naviac, tmely, kotviaci materiál, náterové hmoty, tesnenia, spojovací materiál | kpl | 1,000 | 2280,000 | 2280,000 |
| 21 | P | Uprava potrubia vzduchotechniky | hod | 48,000 | 22,800 | 1094,400 |
| 22 | P | Príprava miesta zvarového spoja DN250 | hod | 88,000 | 24,900 | 2191,200 |
| 23 | P | Zváracie práce na potrubí DN250 | hod | 92,000 | 24,900 | 2290,800 |

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-------------|--|-----|-----------------|-----------------|-------------|
| 24 | P | Montáž uzatváracieho šupáku DN250 obtokového potrubia | kpl | 1,000 | 380,000 | 380,000 |
| 25 | M | Dodanie uzatváracieho šupáku DN250 obtokového potrubia dnovej výpuste | ks | 3,000 | 980,000 | 2940,000 |
| 26 | M | Dodanie uzatváracieho šupáku DN100 obtokového potrubia dnovej výpuste | ks | 1,000 | 130,000 | 130,000 |
| 27 | M | Dodanie potrubných dielov pre obtokové potrubie dnovej výpuste DN250 (kolená, T-kusy, potrubie, vrátane atypických) | kpl | 1,000 | 1870,000 | 1870,000 |

Celkom

135 359,522